ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÃRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSE ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VARZEA ALEGRE.CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº. 070/2023

GABINETE 12 (ANTONIO LUIZ SOBRINHO)
CIETEBEZERRA43@GMAIL.COM
(88)9 9684-9548

Várzea Alegre - CE, 07 de Março de 2023

Ilustríssimo Senhor:

Elonmarcos Cândido Correia

Secretário de Infraestrutura deste Município

~~""'-~
~~~~
o~ v-") . ~ ·3

~~
~

Eu, CIETE BEZERRA ALVES, Vereadora deste Poder Legislativo, no uso de

minhas atribuições, respeitosamente e com amparo nas normas regimentais

desta Casa Legislativa, venho requerer a Vossa Senhoria, os seguintes pedidos

de providências:

• Reparo de 02 (duas) luminárias próximas à residência de Mikaelle e Tica

no Sitio Barreiros,

• Solicito 03 (três) luminárias na Vila Mororó, próximo ao Balneário Brilho

do Sol;

• Solicito o pi~rramento das estradas do Sítio Corujas;

• Solicito o piçarramento das estradas do Sítio Mocotó, próximo a

residência Gilberto de Zaquel.

• Solicito o reparo de 02 (duas) luminárias no Sítio Coité, próximo à

residência de T onha de Antônio da luz;

• Reparos em uma luminária próximo a residência de Tibúrcio Bezerra no
Sítio Varas;

T. em que,

P. deferimerrto. /,.

/ /
I /

( , -.... .
A- /

CIETE ERRA~VES
VEREADORA

..